
Social- og sundhedshjælper, fortrinsvis til aftenvagt

Kunne du tænke dig et job med gode engagerede kollegaer, med høj faglighed og arbejdsglæde?
Er du stabil, kan tage ansvar og har du lyst til at arbejde med mennesker? Så har vi jobbet til dig,
da vores gode kollega gennem mange år har valgt at gå på efterløn.
Vi søger dig, som er uddannet social- og sundhedshjælper, og som med din faglighed og
engagement vil være med til at sikre, at vores borgere får den pleje og omsorg, de har brug for.
I hjemmeplejen Distrikt Skærbæk er vi på nuværende tidspunkt ca. 50 medarbejdere fordelt på
dagvagt og aftenvagt. Vi deler hus med distriktets sygeplejersker og rehab ergoterapeut, som vi
samarbejder tæt med. Vi arbejder målrettet med vores kerneopgave, og mødes i hver vagt med
sygeplejen, hvor vi drøfter og planlægger de sidste detaljer for vagten.
Vi dækker et stort område. Fra Rejsby i nord, til Mjolden i syd. Fra Rømø i vest til Gånsager i øst.
Vi har på nuværende tidspunkt seks ruter i aftenvagt. Vores vagter ligger i tidsrummet fra 15-23
eller 17-23.
Vi vægter faglighed og læring højt, og har flere mødefora. hvor vi mødes med tværfaglige
sparringspartnere – alt sammen for at yde den bedste omsorg og pleje for vores borgere.
 Vi forventer, at du

har gode kommunikative evner●

kan lide at være tæt på andre mennesker●

er mødestabil●

kan arbejde selvstændigt●

har et godt humør, og evne til at se lyst på tingene. ●

Vi tilbyder

en fast stilling ●

weekendvagt hver anden weekend●

høj faglighed, udvikling og et godt kollegialt fællesskab●

god sparring mellem faggrupper●

humor og en uformel omgangstone med plads til forskelligheder. ●

Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at kontakte vagtplanlægger Grethe Nissen
Jørgensen på tlf. 21 15 34 06, eller e-mail grenj@toender.dk. 
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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